Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8754/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da sinalização de solo, na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da sinalização de solo, no cruzamento da Rua Quinze de Novembro, com a Avenida Tiradentes, Centro.

Justificativa:

Após serviços realizados pelo Departamento de Água e Esgoto a fim de conter vazamentos e revitalização do recorte deixado no asfalto, a sinalização de solo ficou danificada.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

4b55609e-6fb3-4775-ae23-e65a592e142e.png
PROTOCOLO 14036/2017 - 24/11/2017 12:03

image1.jpeg

image10.jpeg